
Statice tatarika bílá SVAZEK 40-50g 20ks/kg

» KVĚTINÁŘSTVÍ » sušené květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.12.2024 09:24
1/1

Kód produktu 893 
Hmotnost 0,0600 

Objevte kouzlo sušené Statice tatariky, elegantní květiny,
která přináší trvalou krásu do každého aranžmá.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 513,5 ks

Popis
Statice Tatarika je ideální sušenou květinou pro
dušičková aranžmá, kde přináší jemnost a
trvanlivost, která dokonale ladí s pietní atmosférou.
Její přirozený vzhled a světlé květy působí klidně a
decentně, což z ní činí perfektní volbu pro:

• Dekorace hrobů: Díky své odolnosti vůči
povětrnostním vlivům je vhodná pro venkovní
aranžmá, která vydrží po celou dobu Dušiček.
• Květinové věnce: Statice Tatarika je skvělým
doplňkem smutečních věnců, kde její jemné květy
přidávají nádech klidu a úcty. S jejími pevnými
stonky a trvalými květy můžete vytvořit nádherné
kompozice, které budou těšit oko i duši po dlouhé
měsíce.
• Stolní dušičkové dekorace: Může být součástí
aranžmá na stůl, kde decentně připomene
vzpomínku na zesnulé blízké. Je pečlivě balená v
kartonech, tato výjimečná rostlina v bílé barvě má
neuvěřitelnou trvanlivost. Její neutrální a přírodní
odstíny snadno ladí s ostatními prvky dušičkových
aranžmá, ať už se jedná o živé květiny, svíčky nebo
další dekorace.

Statice Tatarika je nejen smutečním, ale i
všestranným dekoračním doplňkem, který se skvěle
hodí pro různé typy aranžmá a interiérových
dekorací. Je ideální volbou pro květinové věnce a
kytice, rustikální a přírodní dekorace, též dekorace
na svatby a oslavy. Tatarika vyniká ve všech
směrech a příležitostech.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 20,00 cm
Výška 30,00 cm
Hloubka 20,00 cm


